
 
 

ZARZĄDZENIE  NR 60/2012 
Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

z dnia 25 maja 2012 r. 
 

w sprawie wyboru ofert na wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań Gminy 
Nowe Miasto Lubawskie w 2012 r. w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa 
przyrodniczego, ratownictwa i ochrony ludności oraz w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom    

i patologiom społecznym 
 
 

 Na podstawie art. 5 ust. 1 i ust. 2 pkt 1  oraz ust. 4 pkt 2 w związku z art. 4  ust. 1 pkt 18, 23 i 32 ustawy          
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536     
z późn. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) oraz w związku z uchwałą Nr XIV/78/2011 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie                           
z/s w Mszanowie z dnia 7 grudnia 2011 r. w sprawie Programu współpracy Gminy Nowe Miasto Lubawskie             
z organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
na 2012 rok 
 

zarządza się, co następuje: 
 

 § 1. 1.Stwierdza się, że w ramach otwartego konkursu ofert na realizację w 2012 roku zadań publicznych           
w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego, a także w zakresie ratownictwa           
i ochrony ludności nie wpłynęła żadna oferta.  
 2. W ramach otwartego konkursu ofert  na realizację w 2012 roku zadań publicznych w zakresie 
przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym wpłynęła jedna oferta, która spełniła wymogi formalne        
i została poddana ocenie merytorycznej komisji konkursowej. 
 
 § 2. 1. Dokonuje się wyboru oferty i zleca realizację zadania w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom                 
i patologiom społecznym, dotyczącego organizacji  wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży z realizacją zajęć 
lub programu profilaktyczno – edukacyjnego z zakresu uzależnień pn. „Obóz profilaktyczno – wypoczynkowy” 
Chorągwi Kujawsko – Pomorskiej Związku Harcerstwa Polskiego Hufiec Nowe Miasto Lubawskie.  
 2. Na realizację zadania, o którym mowa w  ust. 1 ustala się dotację w wysokości 10 000 zł (słownie: dziesięć 
tysięcy złotych). 
   
 §  3.  Szczegółowy zakres zadania i zasady jego realizacji określi umowa. 
 
 §  4. Informację o wynikach  otwartego konkursu ofert zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej,       
na stronie internetowej oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy. 
  
 § 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Wójta ds. Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi. 
   
 §  6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
           Wójt 
  
 
             Tomasz Waruszewski 
  


